[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г.ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.05.2014

 № ПОС.03-0790/14
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г.Переславля-Залесского

от 07.03.2014 г. № ПОС.03- 0350/14

«Об утверждении Временного порядка осуществления

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд»

На основании протеста Переславской межрайонной прокуратуры от 21.04.2014 №7-3-14 на постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 07.03.2014 №ПОС.03- 0350/14,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести во Временный порядок осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 07.03.2014 № ПОС.03-0350/14 (в редакции постановления Администрации от 20.03.2014 № ПОС. 03-0393/14), следующие изменения:
1.1. В названии приложения к постановлению Администрации г.Переславля-Залесского от 07.03.2014 № ПОС.03-0350/14 слово «осуществляения» заменить на слово «осуществления».
1.2. В пункте 12:

во втором предложении первого абзаца после слов «руководитель инспекции» дополнить словами «либо его заместитель, осуществляющий его обязанности.»;
второй абзац исключить.

1.3. В абзаце первом пункта 27 слова «, а в случае его отсутствия, один из членов инспекции» заменить словами «либо заместитель, осуществляющий его обязанности».

1.4. Второй абзац пункта 29 после слов «на заседании инспекции.» дополнить следующим предложением: «При равном количестве голосов голос председательствующего на заседании является решающим.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после опубликования.

Первый заместитель Главы Администрации

 города Переславля-Залесского

А.С.Туманов